別記様式第 1 号（第 3 条関係）

補助金等交付申請書

平成  年  月  日

 和歌山市長 尾 花 正 啓 様

申請者  住所

氏名             印

(団体の場合は，団体名及び代表者名)

和歌山市補助金等交付規則第 3 条の規定により，次のとおり申請します。

補助年度 平成   年度 補助事業等の名称 和歌山市コンベンション開催補助金

補助事業等の目的及び内容

補助事業等の経費所要額 円

交付申請金額 円

補助事業等の完了予定年月日 平成   年   月   日

添付書類

令和 ３

すべての書類において申請者欄に
記入する内容は一致させて下さい
また、口座振替申出書を提出され
る方は、口座振替申出書の代表者
名と一致させて下さい

〇〇県〇〇市〇〇
ABC観光協会
代表 和歌山 五郎

肩書きをご記入下さい

・事業計画書
・収支予算書
・宿泊予定調書
・開催要項
・団体規約

大会の最終日をご記入下さい

押印省略可能です

記入例

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇・・・・

〇，〇〇〇，〇〇〇

〇〇〇，〇〇〇

収支決算書の合計欄の金額をご記入ください

算出した補助金額をご記入ください

〇〇 〇〇 〇〇

令和

令和

補助金等交付申請書と相違の
ないようにお願いします

記入例

〇〇県〇〇市〇〇
ABC観光協会
代表 和歌山 五郎

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇・・・・

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇 〇〇 〇〇 〇〇 〇〇 〇〇

〇〇

〇〇

〇〇

〇〇

宿泊予定調書の合計欄の人数を
ご記入ください

別記様式第１号（第５条関係）

事 業 計 画 書

                   申請者  住 所

                        氏 名

                       （団体の場合にあっては、団体の名称及び代表者の氏名）

注意事項 宿泊人数については、市内の宿泊施設に宿泊する人数のみ記入してください。

コンベンションの名称

開催時期    年   月   日から       年   月   日まで

開催する会場の名称及び

その所在地

参加予定人数
県外からの参加者 人

県内からの参加者 人

宿泊予定人数
県外からの参加者 延べ      人

県内からの参加者 延べ      人

事業の目的及び内容

別記様式第２号（第５条関係）
収 支 予 算 書

                   申請者  住 所

                        氏 名

                       （団体の場合にあっては、団体の名称及び代表者の氏名）

収  入 支  出

科   目 予算額（単位：円） 科   目 予算額（単位：円）

合   計  合   計

交付申請書と相違のないよう
にお願いします

金額相違がないようにお願いします

和歌山市コンベンション開催補助金 〇〇〇〇円

収入の項目に和歌山市コン
ベンション事業補助金を入
れてください

記入例

〇〇〇〇 〇〇〇〇円

〇〇〇〇 〇〇〇〇円 〇〇〇〇 〇〇〇〇円

〇〇〇〇 〇〇〇〇円

〇〇〇〇 〇〇〇〇円

〇〇県〇〇市〇〇
ABC観光協会
代表 和歌山 五郎

〇〇〇〇円 〇〇〇〇円

県
内
／
県
外
別
に

記
入
例

〇
〇
〇
〇

〇
〇
〇
〇

〇
〇
〇
〇

〇
〇

〇
〇

〇
〇

〇
〇

〇
〇

〇
〇

〇
〇

〇
〇

〇
〇

〇
〇

〇
〇
〇
〇

〇
〇
〇
〇 〇〇

〇
〇

〇
〇

別記様式第４号(第１２条関係)

補助事業等実績報告書

平成  年  月  日

和歌山市長  尾 花 正 啓 様

申請者  住所

氏名              印

(団体の場合は，団体名及び代表者名)

 和歌山市補助金等交付規則第12条の規定により，次のとおり報告します。

指令年月日 平成  年  月  日 指令番号 和歌山市指令  第   号

補助年度 平成   年度
補助事業等の

名称
和歌山市コンベンション開催補助金

補助事業等の完了年月日  平成   年   月   日

補助金等の交付決定金額 円

補助金等の既交付金額 ０円

補助事業等の経費精算額

(補助対象金額)
円

添付書類

記入例

補助金等交付申請書と相違の
ないようにお願いします

・事業報告書
・収支決算書
・宿泊証明書
・大会写真
・その他〇〇

３１

観

〇，〇〇〇，〇〇〇
（〇〇〇，〇〇〇円）

収支決算書の合計金額をご記入下さい

交付確定金額を括弧書きでご記入下さい
（交付確定金額＝最終の補助金額）

お送りした決定通知書の内容
をご参考にご記入下さい

〇〇県〇〇市〇〇
ABC観光協会
代表 和歌山 五郎

〇〇〇，〇〇〇

〇〇〇〇 〇〇 〇〇

〇〇 〇〇 〇〇

令和

令和 ３

押印省略可能です

別記様式第４号（第７条関係）                             年  月  日

事 業 報 告 書

                    申請者 住 所

                        氏 名

                       （団体の場合にあっては、団体の名称及び代表者の氏名）

注意事項 宿泊人数については、市内の宿泊施設に宿泊した人数のみ記入してください。

コンベンションの名称

開催時期     年  月  日  から       年  月  日  まで

開催した会場の名称

参加人数
県外からの参加者 人

県内からの参加者 人

宿泊人数
県外からの参加者 延べ      人

県内からの参加者 延べ      人

事業の内容

記入例

補助金等交付申請書と相違の
ないようにお願いします

〇〇県〇〇市〇〇
ABC観光協会
代表 和歌山 五郎

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇・・・・

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇 〇〇 〇〇 〇〇 〇〇 〇〇

〇〇

〇〇

〇〇

〇〇

すべての宿泊証明書の合計欄を
合算してご記入ください

別記様式第５号（第７条関係）                           年   月   日

収 支 決 算 書

                   申請者  住 所

                        氏 名

                       （団体の場合にあっては、団体の名称及び代表者の氏名）

 収  入 支  出

科   目 決算額（単位：円） 科   目 決算額（単位：円）

合   計  合   計

記入例

補助金等交付申請書と相違の
ないようにお願いします

和歌山市コンベンション開催補助金 〇〇〇〇円

収入の項目に和歌山市コン
ベンション事業補助金を入
れてください

金額相違がないようにお願いします

〇〇〇〇 〇〇〇〇円

〇〇〇〇 〇〇〇〇円 〇〇〇〇 〇〇〇〇円

〇〇〇〇 〇〇〇〇円

〇〇〇〇 〇〇〇〇円

〇〇県〇〇市〇〇
ABC観光協会
代表 和歌山 五郎

〇〇〇〇円 〇〇〇〇円

記入例

最終宿泊日以降の日付
をご記入下さい

和歌山県和歌山市〇〇
〇〇〇〇ホテル

〇〇 〇〇
法人印

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇 〇〇 〇〇 〇〇 〇〇〇

〇〇 〇〇 〇〇 〇〇 〇〇〇

〇〇 〇〇

別記様式第６号(第１５条関係)

補助金等交付請求書

平成    年  月  日

 和歌山市長 尾 花 正 啓 様

申請者 住  所

氏 名            印

(団体の場合は，団体名及び代表者名)

和歌山市補助金等交付規則第 15 条第 1 項の規定により，次のとおり請求します。

指令年月日
平成  年   月

日
指令番号 和歌山市指令  第    号

補助年度 平成   年度 補助金等の名称 和歌山市コンベンション開催補助金

補助事業等の名称

補助金等の交付決定金額        円

補助金等の交付確定金額        円

補助金等の既交付金額及び

交付年月日

交付請求金額        円

未交付金額       円

添付書類

記入例

補助金等交付申請書と相違の
ないようにお願いします

補助金等確定通知書（写）

３１

観

お送りした確定通知書の内容
を参考にご記入下さい

この欄は空白でお願いします

この欄は空白でお願いします

交付確定金額をご記入下さい

〇〇県〇〇市〇〇
ABC観光協会
代表 和歌山 五郎

〇〇
〇〇 〇〇
〇〇

〇〇〇，〇〇〇

〇〇〇，〇〇〇

〇〇〇，〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇 （コンベンション名）

令和

令和 ３

口座振替申出書と同じ印を押印く
ださい。団体の印ではなく、「～
会⾧之印」など役職印もしくは個
人印で押印してください。